
 

RESELEDARE:  

Göran Duveskog 

En resa för dig med varmt Israelhjärta 

 



Dag 1. 24 okt. Fredag  
Vi landar på Tel Avis flygplats efter midnatt och 
reser sedan med buss till Netanya och checkar in 
på hotellet 
 
Dag 2, 25 okt. Lördag.  
Fridag i Netanya. De som önskar är välkomna att 
följa med på en vandring ca. 1,5 km från hotellet 
till en Messiansk församling som invigt en ny lo-
kal i hjärtat av Netanya. En församling som vi 
haft kontakt med i många år. Det är väldigt spän-
nande att se hur judar blir Jesustroende och det 
växer fram många församlingar i Israel. Resten av 
dagen fri för sol och bad. Medeltemp i Netanya 
är ca 24 gr dagtid och ca 23 gr i havet.  Gemen-
sam middag och samling på kvällen. 
 
Dag 3. 26 okt. Söndag. Idag får vi bekanta oss 
med Israels vackra natur när vi reser från Sha-
ronslätten norrut in i Galileen och ner mot Gene-
sarets sjö. Vi börjar med en båttur på Genesarets 
sjö och åker sen vidare till Saligprisningarnas 
berg. Vi rör oss sen vidare mot gränsen mot Li-
banon. Vi får träffa en svensk tjej som bott här 
när alla tusentals raketer sköts från Hizbollah, 
men nu är det säkert att åka hit upp och platsen 
är öppen för turister att besöka. Vi åker vidare 
till Karmelberget där vi har en förbönsstund för 
Israel och mellanöstern och det allvarliga läget 
som är. Vi har gudstjänst där Elia kallade ned eld 
från himlen. Åter till vårt hotell i Netanya för 
middag. 

Dag 4. 27 okt Måndag  
Idag får alla som vill följa med på ett viktigt och 
omskakande besök på Nova festivalens område. 
Här finns hundratals foton och berättelse som 
inte får glömmas. Många förstår inte vilken 
ondska som Hamas utsatte dessa unga människor 
för. Vi planerar också att besöka en ödelagd kib-
butz, stanna till vid en busshållplats med ett litet 
skyddsrum…. Vi fortsätter till de ca 1400 för-
störda bilarna, ännu en minnesplats efter den 
grymma massakern…  
I bussen på vägen hem, blir det tillfälle till bön. 
Många är djupt berörda och behöver få samtala 
om det som man idag har sett och fått berättat. 
Middag på hotellet. 
 



 
Dag 5. 28 okt Tisdag 
Idag åker vi till Jerusalem och Wallenberg-
parken, vi hoppas att vi ska få möjlighet 
att plantera träd här i Sverigeskogen. Där-
efter åker vi till Västra muren i gamla 
stan. Vi fortsätter sen till vårt hotell i Jeru-
salem. 

Dag 6. 29 okt. Onsdag. 

Vi checkar ut från hotellet och besöker 
Olivberget med den storslagna utsikten. 
Vandra till fots nedför berget, stanna till 
vid tårarnas kapell och sedan till Getse-
mane. Vi minns dom starka och gripande 
berättelserna från vår Bibel. Här har vi på 
nytt ett bönealtare. Vi ber att Faderns vilja 
ska ske i våra liv… Efter detta fortsätter vi 
ner till gamla stan och går längs via Dolo-
rosa. Vi äter lunch inne i gamla stan och 
strosar bland de trevliga basarerna innan 
vi beger oss tillbaka till vårt hotell. 

 
Dag 7. 30 okt. Torsdag. 
Idag upplever vi Jerusalem till fots. Vi går 
till Trädgårdsgraven och den tomma gra-
ven och har nattvardsgudstjänst, vi på-
minns om Jesu uppståndelse från de 
döda. Resten av dagen är fri med möjlig-
het att vandra i gamla stan för shopping 
mm. Gemensam middag.  
 
Dag 8. 31 okt. Fredag. 
Vi lämnar hotellet på förmiddagen och 
beger oss till flygplatsen. Vi har varit med 
om en viktig resa men också många ljusa 
och fina minnen. Snart landar vi i Sve-
rige…… Vi säger på återseende. 



Anmälan sker till Duveskogs Reseservice online på www.duvres.se eller ring oss på 0278-16005. När du fått din bokningsbekräftelse 

ska en anmälningsavgift på 1000 kr betalas inom 7 dagar (summan avdrages sedan vid slutfakturering). I samband med att man beta-

lar sin anmälningsavgift kan man också köpa till ett avbeställningsskydd, som gör att man får nästan hela resan  

återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc. Läkarintyg erfodras.  

Avbokningsvillkor: Fram till 45 dagar innan avresan kostar en avbokning 1.000kr. 44-35 dagar före avresa kostar en avbokning 25% 

av resans pris. 34-15 dagar före avresa kostar avbokning 50% av resans pris 14-0 dagar före avresa kostar en avbokning 100 % av 

resans pris. Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter eller på grund av för få deltagare, informerar vi resenärerna 

om detta senast 4 veckor före avresan. I sådant fall återbetalas hela inbetalda summan. Observera att under rådande omständigheter 

där UD har en reseavrådan till Israel gäller inte normala avbokningsvillkor utan vi planerar att fullfölja resan även om avrådan ligger 

kvar vid resdatumen och ovan villkor gäller därför oavsett UDs reseråd. 

Vi reserverar oss för:  prisändringar som ligger utanför vår kontroll, som  

kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, valutakurser, tidsändringar etc.   

Vi reserverar oss också för om en reseledare förhindras att fullfölja resan  

pga. sjukdom eller annan händelse som omöjliggör hans medverkan, så  

genomförs resan med annan reseledare. 
Teknisk arrangör:  Duveskogs Reseservice  

RESANS PRIS: 19.750 kr 

ENKELRUMSTILLÄGG: 4.250 kr 

INGÅR:  Flyg, flygplatsskatter, transfer mellan  

flygplats och hotell i Israel, del i dubbelrum, halv-

pension hela resan dvs. frukost och middag alla da-

gar utom en.  Utflyktsprogram och entréavgifter en-

ligt specifikation i denna folder, guidning och rese-

ledning.  

INGÅR EJ: En middag, luncher och måltidsdryck. 

Dricks tillkommer med ca 150 shekel (ca 400 sek). 

Inresetillstånd ETA-IL ca 70 kr. Reseförsärkring* och 

avbeställningsskydd. *Om UDs avrådan ligger kvar över res-

datumet kommer vi kunna erbjuda en reseförsäkring genom Isra-

eliskt försäkringsbolag för ca 400 kr/person.  

AVRESEORT: Arlanda.  (Ev kan Göteborg eller Kö-

penhamn orddnas på begäran) 

FLYGBOLAG:  Lufthansa  

HOTELL:  24-28/10 Hotel Orit, Netanya. (för de 15 

första anmälda, därefter närliggande Mitzpe Yam) 

28-31/10 Hotel Prima Vera, Jerusalem 

 

RESELEDARE:  Göran Duveskog, grundare av 

Duveskogs reseservice och som har besökt Israel 

150 gånger!!  

GUIDE: Svensktalande guidning 

ANMÄLAN TILL: 0278-16005 

info@duvres.se  www.duvres.se 


